
UCHWAŁA NR VI/30/15

RADY GMINY W BOJADŁACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013 poz.594 ze zm.) i art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 
lokalnych Dz.U.z 2014r. poz.849 z późn. zm. ) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 
rolnym (Dz.U.z 2013r poz.1381 ze zm.) art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym (Dz.U.z 2013r poz.465 oraz art.28 § 4 i art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa ( Dz. U z 2012r. poz.749 z późn. zm.) uchwala się co następuje :

§ 1. 
Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 

w drodze inkasa

§ 2. 
Określa się inkasentów podatków wymienionych w ust.1 zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 3. 
Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 12% od sumy podatków zainkasowanych przez 

danego inkasenta i terminowo przekazanych na rachunek Gminy Bojadła.

§ 4. 
Inkasent zobowiązany jest wpłacić pobrane podatki na rachunek Gminy Bojadła nie później, niż 

w terminie 3 dni od dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
powinna nastąpić.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła.

§ 6. 
Traci moc uchwała NR XII/63/2011 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 30 listopada 2011r w sprawie 

określenia inkasentów oraz wysokości ich wynagrodzenia za inkaso podatków (Dz. Urz.Woj. 
Lubuskiego z 2011r. Nr 137, poz. 2815).

Id: 90B62F06-B4CA-4A19-9812-3D2BEF139DE0. Podpisany Strona 1



§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach

Elżbieta Szwajkowska

Id: 90B62F06-B4CA-4A19-9812-3D2BEF139DE0. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr VI/30/15

RADY GMINY w BOJADŁACH

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

wykaz sołectw

lp Imię i Nazwisko Sołectwo
1. Celestyna Szydłowska Bełcze-Sosnówka
2. Zofia Kozakowska Bojadła
3. Janina Binkowska Kartno-Pólko
4. Janina Filipczak Klenica
5. Grażyna Brożyna Młynkowo
6. Alfred Bar Pyrnik
7. Agnieszka Białas Przewóz
8. Mariola Głogowska Siadcza
9. Małgorzata Nowakowska Susłów

Id: 90B62F06-B4CA-4A19-9812-3D2BEF139DE0. Podpisany Strona 3




